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Спецификации на модел

Модел Т07

Тип на возило Товарно

Димензии (мм) 5985х1880х2030 мм

Меѓуоскино растојание (мм) 3600 мм

Димензии на товарен простор (мм) 3700х1780х360 мм

Минимален клиренс од земја (мм) 170 мм

Тежина на возило (кг) 1635 кг

Капацитет на товарење (кг) 1770 кг

Број на врати 2

Број на седишта 2

Моќност

Мотор 1.6л

Менувач 5 степен мануелен менувач Montvaux

Максимална моќност (kW/hp) 86/117

Максимален вртежен момент (Н.М) 156

Број на цилиндри 4

Вид на гориво Бензин

Стандард за емисија EURO 6

Капацитет на резервоар (л) 50 л

Потрошувачка (л/100км) 11.3 л/100км

Максимална брзина (км/ч) 100 км/ч

Шасија и суспензија

Тип на предна суспензија Независна суспензија со лиснати пружини

Тип на задна суспензија Независна суспензија со лиснати пружини

Метод на управување Серво управувач

Погон Погон на задни тркала

Т07

Гуми и сопирачки

Тип на предна сопирачка Дискови

Тип на задна сопирачка Барабан

Тип на сопирачка за паркирање Мануелна

Спецификација за предни/задни гуми 185R14LT 6PR

Резервно тркало ●

ABS систем против блокиране на сопирачки ●

Дистрибуција на силата на сопирање (EBD/CBC, итн.) ●
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Опрема

Надворешни кваки Црни

Штитник од сонце Возач и совозач

Потсетник за безбедносен појас Возач и совозач

Механички клуч ●

Преклопен клуч со далечинско управување ●

Електронско централно заклучување ●

Материја на седишта Ткаенина

Подесување на возачко седиште Напред/назад

Радио ●

Централен мултимедијален дисплеј со Bluetooth конекција ●

USB ●

Број на звучници 2

Задна камера ●

Дневни светла ●

Халогени предни светла ●

Автоматски предни светла ●

Електронско подесување на предни светла ●

Електрика на прозори ●

Мануелна клима ●

Мануелно прилагодување на ретровизори ●

Наслон за раце за возач ●

Кука за облека ●

ОПРЕМА ЦЕНА

BAW T07 (единечна кабина)
13.600 евра

(840.480 МКД)
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